Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica
Version 24.01.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 300927

Fecha de N°de Solicitud Codigo ltem N.-

Solicitud

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000010

300927.2.1 - Direccion De Alcaldia

1001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO - RUPA RUPA

Descripcion del item

ADORNO TALLADO EN MADERA

300927.2.4.2 - Oficina De Comunicaciones E Imagen Institucional

MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB
ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1L
CARGADOR PARA PILAS TIPO AA Y AAA

Unidad de
Medida

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

SERVICIO DE INSTALACION (NO INCLUYE EL BIEN), CONFIGURACION, PROTOCOLO DE PRUEBAS Y Servicio
300927.3.10.3 - Sub Gerencia De Estudios Y Ejecucion De Obras

REPARACION DE PUENTES
REPARACION DE PUENTES

300927.3.10.4 - Sub Gerencia De Maquinaria Y Equipo Pesado

16/02/2024 0000000438 642900120005
19/02/2024 0000000447 767500590058
19/02/2024 0000000448 353800010007
19/02/2024 0000000449 283400400062
19/02/2024 0000000452 170100040030
21/02/2024 0000000465 600100110004
21/02/2024 0000000466 600100110004
16/02/2024 0000000436 071000010461
16/02/2024 0000000436 071000010512
16/02/2024 0000000436 071000010696
16/02/2024 0000000436 071000010736
16/02/2024 0000000436 071000011106
16/02/2024 0000000436 071000020037
16/02/2024 0000000436 071000020038
16/02/2024 0000000436 071000020450
16/02/2024 0000000436 071000020451
16/02/2024 0000000436 071000020878
16/02/2024 0000000436 071000020885
16/02/2024 0000000436 071000020886
16/02/2024 0000000436 071000020907
16/02/2024 0000000436 071000021151
16/02/2024 0000000436 071000021478
16/02/2024 0000000436 071000021502
16/02/2024 0000000436 071000021524
16/02/2024 0000000436 071000021525
16/02/2024 0000000436 071000021531
16/02/2024 0000000436 071000030342
16/02/2024 0000000436 071000030730
16/02/2024 0000000436 071000030789

FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1807
FILTRO DE ACEITE COD. REF. 7W2326
FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1808
FILTRO DE ACEITE COD. REF. 3621163
FILTRO DE ACEITE COD. REF. 3776969
FILTRO DE AIRE COD. REF. 612501

FILTRO DE AIRE COD. REF. 612502
FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456375
FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456376
FILTRO DE AIRE COD. REF. 3466688
FILTRO DE AIRE COD. REF. 1106326
FILTRO DE AIRE COD. REF. 1106331
FILTRO DE AIRE COD. REF. 2112661
FILTRO DE AIRE COD. REF. 2582829
FILTRO DE AIRE COD.REF. 5280585
FILTRO DE AIRE COD.REF. 2112660
FILTRO DE AIRE COD.REF. 2229020
FILTRO DE AIRE COD.REF. 2229021
FILTRO DE AIRE COD. REF. 7T7358
FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0762
FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 3608960
FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 5256205

Servicio

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

0.00

0.00
60.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
21.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

38,500.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cantidad Total

Fecha: 23/02/2024
Hora : 17.03:23

Pagina: 1 de 5
INCLUSION
Valor Total S/
32.00 0.00
6.00 0.00
0.00 0.00
2.00 0.00
0.00 2,700.00
0.00 0.00
0.00 38,500.00
9.00 0.00
15.00 0.00
3.00 0.00
1.00 0.00
4.00 0.00
4.00 0.00
2.00 0.00
4.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
3.00 0.00
3.00 0.00
1.00 0.00
3.00 0.00
4.00 0.00
1.00 0.00
4,00 0.00
2.00 0.00
1.00 0.00
0.00 0.00
14.00 0.00
7.00 0.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica
Version 24.01.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 300927

Fechade N°de Solicitud Cédigo item N.-

Solicitud

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000010

$ 001 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO - RUPA RUPA

Descripcion del item

300927.3.10.4 - Sub Gerencia De Maquinaria Y Equipo Pesado

16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024

0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436
0000000436

071000030790
071000040055
071000040146
071000040231
071000040285
071000040286
071000040287
071000040318
071000100019
071000100063
071000100121
071000100122
071000100131
154300100414
154300100427
154300100464
154300100595
154300100596
154300100597
154300100599
154300100600
154300100704
154300100824
154300121300
154300121301
154300121305
154300121493
154300121611
154300121784
175500070037
175500100195
175500100270

FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 5416956

FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1R0777

FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1R0774

FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 9R9925

FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 4717003

FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 3891085

FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 4215479

FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 4656504

FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3261644
FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 1R1804
FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 4395037
FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 4600310
FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 4367077
JUNTA TORICA PARA CATERPILLAR COD. REF. 2M9780
0-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 65048
JUNTA TORICA PARA CATERPILLAR COD. REF. 3J1907
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 8F9206
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 9X8600
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 1600526
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 8M4987
0-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 65188
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 9F4446
O-RING PARA CATERPILLAR COD. REF. 7D7111
SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3F1547
SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7D1195
SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5P3863
SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 4740599
SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 2720388
SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5F9144
ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3096931 140 K X 5 gal
ACEITE MULTIGRADO 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal

ACEITE DE TRANSMISION X 5 gal PARA CATERPILLAR COD. REF. 8T9572

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
10,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
209.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION

Valor Total S/ Cantidad Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4.00
4.00
2.00
2.00
4.00
2.00
2.00
4.00
0.00
8.00
7.00
8.00
27.00
14.00
2.00
2.00
4.00
4.00
4.00
2.00
2.00
4.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
4.00
15.00
0.00
6.00

Fecha: 23/02/2024
Hora : 17.03:23
Pagina: 2 de§

Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Médulo de Logistica
Version 24,01.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 300927

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000010

1 001  MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO - RUPA RUPA

Fechade N°de Solicitud Codigo item N.- Descripcion del ltem Unidad de
Solicitud de Medida
Modificacion
300927.3.10.4 - Sub Gerencia De Maquinaria Y Equipo Pesado
16/02/2024 0000000436 175500100279 ACEITE DE TRANSMISION X 5 gal PARA CATERPILLAR COD. REF. 8T9576 Unidad
16/02/2024 0000000436 175500100467 ACEITE DE TRANSMISION X 5 gal PARA CATERPILLAR COD. REF. 1053335 Unidad
16/02/2024 0000000436 175500100544 ACEITE LUBRICANTE SINTETICO PARA CATERPILLAR X 5 gal COD. REF. 4C6767 Unidad
16/02/2024 0000000436 175500100567 ACEITE LUBRICANTE PARA CATERPILLAR X 5 gal COD. REF. 3E9713 Unidad
16/02/2024 0000000436 175500170098 REFRIGERANTE CONCENTRADO AL 33% Galon
16/02/2024 0000000436 175500190086 ADITIVO PARA ACEITE DE FRENO PARA CATERPILLAR X 945 L COD. REF. 1970017 Unidad
16/02/2024 0000000436 459600062699 RESPIRADERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 9G5127 Unidad
16/02/2024 0000000436 459600062700 RESPIRADERO DE TRANSMISION HIDRAULICO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1833873 Unidad
16/02/2024 0000000436 661000040706 RESPIRADERO DE ACERO PARA MOTOR CATERPILLAR COD. REF. 4H6112 Unidad
16/02/2024 0000000436 661000040708 TAPA DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR CATERPILLAR COD. REF. 350773 : Unidad
16/02/2024 0000000436 962800160145 EMPAQUETADURA PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V9633 ‘ Unidad
16/02/2024 0000000436 962800160146 EMPAQUETADURA PARA CATERPILLAR COD. REF. 357781 Unidad
16/02/2024 0000000436 962800160365 EMPAQUETADURA PARA CATERPILLAR COD. REF. 2256451 Unidad
16/02/2024 0000000436 962800160487 EMPAQUETADURA PARA CATERPILLAR COD. REF. 9H6454 Unidad
16/02/2024 0000000436 962800160920 EMPAQUETADURA PARA CATERPILLAR COD. REF. 3879829 Unidad
16/02/2024 0000000436 967800051197 CUBIERTA DE LA VALVULA DE SELLO PARA CATERPILLAR COD. REF. 2854108 Unidad
19/02/2024 0000000443 850500050011 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMION Servicio
19/02/2024 0000000443 850500050012 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA  Servicio
19/02/2024 0000000443 850500050015 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA Servicio
21/02/2024 0000000467 607500070141 SERVICIO DE VULCANIZADO DE LLANTAS Servicio
300927.3.3.5 - Oficina De Tecnologias De Informacion
14/02/2024 0000000409 170100031249 SERVICIO DE INSTALACION Y CONFIGURACION Y PUESTA EN MARCHA DEL SERVICIO DE FIRMA DICServicio
300927.3.4.5.1 - Oficina De Abastecimiento
21/02/2024 0000000460 603500010027 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA Servicio
300927.3.6.1 - Gerente De Desarrollo Economico
21/02/2024 0000000458 607500070281 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS Servicio
300927.3.7.2 - Sub Gerencia De Seguridad Ciudadana
19/01/2024 0000000145 899600010105 BLUSA DE OXFORD MANGA CORTA Unidad
19/01/2024 0000000145 899600020289 CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA Unidad
16/02/2024 0000000432 890200010017 BOTADE JEBE Par
16/02/2024 0000000434 285400110054 LINTERNA LED PORTATIL Unidad
16/02/2024 0000000434 890200020007 BORCEGUIE DE CUERO Par

0.00
0.00
0.00
0.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

60.00

450.00

0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cantidad Total

Fecha: 23/02/2024
Hora @ 17:.03:23

Pagina: 3 de 5
INCLUSION
Valor Total S/
35.00 0.00
4.00 0.00
2.00 0.00
49.00 0.00
0.00 0.00
2.00 0.00
4.00 0.00
3.00 0.00
1.00 0.00
3.00 0.00
4.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
9.00 0.00
2.00 0.00
2.00 0.00
0.00 440.00
0.00 220.00
0.00 220.00
0.00 6,000.00
0.00 3,000.00
0.00 1,250.00
0.00 6,000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
40.00 0.00
38.00 0.00



Sistema Integrado de Gestion Administrativa

Maodulo de Logistica
Versién 24.01.00.MCMN

UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 300927

Fecha de N°de Solicitud, Cddigo ftem N.-

Solicitud

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000010

1 001  MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO - RUPA RUPA

Descripcion del [tem

300927.3.7.2 - Sub Gerencia De Seguridad Ciudadana

CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX
BOTA DE JEBE
ZAPATO DE CUERO CON PLANTA DE CAUCHO UNISEX

300927.3.7.4 - Sub Gerencia De Transporte, Transito Y Seguridad Vial

300927.3.8.3 - Sub Gerencia De Promocion De Derechos De Poblaciones Vulnerables

16/02/2024 0000000434 899600080641
19/02/2024 0000000441 890200010017
19/02/2024 0000000444 890200030127
16/02/2024 0000000424 899600020255
16/02/2024 0000000427 899600150139
16/02/2024 0000000430 899600020538
16/02/2024 0000000431 899600150139
17/02/2024 0000000439 740877000029
17/0212024 0000000440 740880370001
19/02/2024 0000000445 502000050002
19/02/2024 0000000446 501500030130
300927.3.8.1 - Gerente De Desarrollo Social
19/02/2024 0000000453 030200120040
19/02/2024 0000000453 030200120055
19/02/2024 0000000453 030200130061
19/02/2024 0000000453 152800030031
19/02/2024 0000000453 207300050084
20/02/2024 0000000454 172100070020
21/02/2024 0000000462 602000010100
16/02/2024 0000000437 071100431207
19/02/2024 0000000450 940500040027
19/02/2024 0000000451 070500030033
19/02/2024 0000000451 940500040027
21/02/2024 0000000464 040100010017
300927.3.8.4.1 - Sub Gerente De Programas Sociales
20/02/2024 0000000455 021700030009
20/02/2024 0000000455 040100010001
20/02/2024 0000000456 091100060047
20/02/2024 0000000456 475100041139
20/02/2024 0000000457 139200100096

CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA

CASACA IMPERMEABLE UNISEX

CAMISA DE ALGODON MANGA CORTA
CASACA IMPERMEABLE UNISEX

MONITOR A COLOR 27 in

MONITOR LED

SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION
SERVICIO DE EDICION E IMPRESIONES

CABLE DE ACERO 3/16 in

CABLE DE ACERO GALVANIZADO 3/8 in
VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 3/8in X9 m
GRAPA DE ACERO 5/8 in

MARCO DE METAL Y MALLA OLIMPICA DE ALAMBRE GALVAINIZADO 1.00 m X 3.00 m
DIESEL B5 S50

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ALQUILER DE LOCAL

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

ALQUILER DE LOCAL

SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS

SERVICIO DE DECORACION DE ESCENOGRAFIA
SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS
NECTAR DE FRUTAS X 350 mL

FOLDER IMPRESO EN PAPEL COUCHE 300 g 25 cm X 33 cm CON BOLSILLO
JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL

Unidad de
Medida

Unidad
Par
Par

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Servicio

Servicio

Metro
Metro
Unidad
Unidad
Unidad
Galon

Servicio

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

Servicio

Servicio
Servicio
Unidad
Unidad
Unidad

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00
0.00
0.00

50.00
0.00
16.00
0.00
4,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha: 23/02/2024
Hora @ 17.03:23

Pagina: 4 de 5
CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

0.00 60.00 0.00
0.00 60.00 0.00
0.00 78.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 4.00 0.00
13,874.00 0.00 0.00
0.00 0.00 9.874.00
0.00 70.00 0.00
0.00 74.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 75.00 0.00
0.00 20.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 850.00
0.00 0.00 4,800.00
0.00 0.00 18,900.00
0.00 0.00 12,900.00
0.00 0.00 3,822.00
0.00 0.00 350.00
0.00 0.00 600.00
0.00 0.00 2,445.00
0.00 478.00 0.00
0.00 600.00 0.00
0.00 10.00 0.00
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Modulo de Logistica Hora @ 17.03:23
Version 24.01.00.MCMN Pagina: 5 de §

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000010

UNIDAD EJECUTORA : 001  MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LEONCIO PRADO - RUPA RUPA
NRO. IDENTIFICACION : 300927

Fechade N°de Solicitud Codigo item N.- Descripcion del item Unidad de CANTIDAD Y/O VALORES
Solicitud de Medida
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

300927.3.8.4.1 - Sub Gerente De Programas Sociales

20/02/2024 0000000457 139200120127 PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 40 m Unidad 0.00 0.00 20.00 0.00
20/02/2024 0000000457 139200160363 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS Unidad 0.00 0.00 30.00 0.00
20/02/2024 0000000457 139200470050 PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 110g Unidad 0.00 0.00 8.00 0.00
20/02/2024 0000000457 317500100108 MUNECO DE ESPUMA Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
20/02/2024 0000000457 894400020215 GORRA CON VISERA DE DRIL CON BORDADO Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00
20/02/2024 0000000457 899600010356 BLUSA DE OXFORD MANGA LARGA Unidad 0.00 0.00 8.00 0.00
20/02/2024 0000000457 899600020255 CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
20/02/2024 0000000457 899600070318 CHALECO DE DRIL UNISEX Unidad 0.00 0.00 156.00 0.00
20/02/2024 0000000457 899600080447 CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX Unidad 0.00 0.00 20.00 0.00
20/02/2024 0000000457 899600080486 CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX Unidad 0.00 0.00 12.00 0.00
20/02/2024 0000000457 899600090013 PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA Unidad 0.00 0.00 3.00 0.00
20/02/2024 0000000457 899600150139 CASACA IMPERMEABLE UNISEX Unidad 0.00 0.00 3.00 0.00
20/02/2024 0000000457 899600330001 PARAGUAS PERSONAL Unidad 0.00 0.00 13.00 0.00
300927.3.9.2 - Sub Gerencia De Limpieza Publica

21/02/2024 0000000459 607500070273 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOFURGON Servicio 0.00 0.00 0.00 4,885.00
22/02/2024 0000000469 894400020215 GORRA CON VISERA DE DRIL CON BORDADO Unidad 1.00 0.00 0.00 0.00
22/02/2024 0000000470 746441860001 ESTANTE DE METAL Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00

300927.3.9.4.1 - Sub Gerente De Gestion Del Riesgo De Desastres

19/02/2024 0000000442 201700020379 CALAMINA GALVANIZADA 0.22.mm X 80 cm X 1.80 m Unidad 1,230.00 0.00 0.00 0.00

1/ La informacién registrada en el presente Anexo correspontie a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion/e "jaclugion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los anos de la programacion.

4/ La presente informacion tiene caracter de De t C e, €, en sefal de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Public,u‘ anizaci / e Ja g idad, se suscribe:

g " upl. chihu:
¢ b - MINIS RACION

ic/f da J 2n Carlos Guerrero Ochoa
S8 GERENTE GE (A OFICINA OF ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP Firma 2: Tltul ntidad u Organizacion de la
entidad, o a qm s¢ hubiera delegado dicha facultad



